

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ช่วง/ซอยไทยเจริญ ซอย ๒ บ้านไทยเจริญ หมู่ที่ ๑๐

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานวางท่อระบายน้ำ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๕,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ท่อขนาด $\varnothing$ ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๗๕ ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน ๓ บ่อ

๑. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๔.....เป็นเงิน.....๘๕,๖๙๔.๑๖.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามใบประมาณการ ปร. ๔ และ ปร. ๕.....

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเศษ หามณี

๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสกาเปีย

๖.๓ นายสงกรานต์ ชาริรัมย์

๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา

๖.๕ นายอภิวัฒน์ บัวระภา

แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ท่อขนาด Ø 0.40 ม. จำนวน 75 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 3 บ่อ ช่าง/ซอย ไทยเจริญ ซอย 2

หน่วยงานรับผิดชอบ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไทยเจริญ หมู่ที่ 10 ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.40 เมตร จำนวน 75 ท่อ พร้อมบ่อพัก จำนวน 3 บ่อ

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

แบบ ปร.4 ประมาณราคามือวันที่ 15 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	62,978.00	1.3607	85,694.16	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	งานทั่วไป	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
					- เงินประกันผลงานหัก..... 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					- ตามหนังสือ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท.0808.2 /ว 2536 ลง.16 พฤศจิกายน 2560
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			85,694.16	ใช้ราคาพาณิชย์ จ.เลย. หนังสือว่า สัญ. ยุติธรรมนี้ เดือนตุลาคม 2564
	คิดเป็นเงินประมาณ			85,694.16	ราคาน้ำมันเฉลี่ยที่ อ.เมืองเลย ที่ 30.00 -30.99 บาท/ลิตร
	ตัวอักษร	แปลให้เห็นทำนองหรือย่อถ้าสลับสัปดาห์สลับสัปดาห์			

เรียน นายเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 85,694.16 - บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว

เห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

(ตามคำสั่งเลขที่ 462 / 2564 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2564)

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ

(นายวิเศษ หามณี)

กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสภะ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสงกรานต์ ชารีรัมย์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายพงศ์พันธ์ พลตา)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอภิวัฒน์ บัวระภา)

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ท่อขนาด Ø 0.40 ม. จำนวน 75 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 3 บ่อ ช่วง/ซอย ไทยเจริญ ซอย 2

หน่วยงานรับผิดชอบ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไทยเจริญ หมู่ที่ 10 ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.40 เมตร จำนวน 75 ท่อ พร้อมบ่อพัก จำนวน 3 บ่อ

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคา/หน่วย x Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน										
	1.1 ดินขุด พร้อมถมกลับ	ลบ.ม.	36.00	-	125.00	125.00	4,500.00	1.3607	170.09	6,123.15	
	1.2 ทราดยาบรอนพื้น	ลบ.ม.	3.00	584.00	99.00	683.00	2,049.00	1.3607	929.36	2,788.07	
2	งานคอนกรีต										
	2.1 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	ลบ.ม.	3.00	1,291.00	398.00	1,689.00	5,067.00	1.3607	2,298.22	6,894.67	
	2.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	-	2,485.98	306.0	2,791.98	-	1.3607	3,799.05	-	
3	งานท่อระบายน้ำ คสล.										
	3.1 ขนาดท่อ คสล. Ø 0.40 ม.	ท่อน	75.000	480.00	-	480.00	36,000.00	1.3607	653.14	48,985.20	
	3.2 บ่อพักสำเร็จ ขนาด 0.80x0.80 ม.	บ่อ	3.00	2,000.00	-	2,500.00	7,500.00	1.3607	3,401.75	10,205.25	
	3.3 เหล็กฉาก 50x50x4 มม. ยาว 6.00 ม.	ท่อน	4.00	429.00	-	429.00	1,716.00	1.3607	583.74	2,334.96	
	3.4 เหล็กรีดแบน 6.00x50x4 มม. 18.4 กก.	ท่อน	14.00	439.00	4,500.00	439.00	6,146.00	1.3607	597.35	8,362.86	
4	งานไม้แบบ										
	4.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	ตร.ม.		194.00	133.00	327.00	-	1.3607	444.95	-	
5	งานป้ายโครงการ										
	5.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1	-	-	-	-	-	-	-	รวมใน Factor F
							62,978.00	รวม		85,694.16	
							62,978.00	ปรับยอด		85,694.00	
							1.3607	ตัวอักษร (-แปดหมื่นห้าพันหกร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน-)			

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =